
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 06.04.2022 № 406 

г. Пестово 

 

О внесении и утверждении 

изменений в Устав муници- 

пального бюджетного 

учреждения «Служба  

заказчика» 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, пунк-

том 4 статьи 14 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О неком-

мерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести и утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального 

бюджетного учреждения «Служба заказчика», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального района от 16.08.2019 № 1015. 

 2.Уполномочить Денкса Е.А., директора муниципального бюджетного 

учреждения «Служба заказчика», быть заявителем при государственной реги-

страции изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Служба 

заказчика». 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района      Е.А. Поварова 

 

 

 

 



Утверждены 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 06.04.2022 № 406 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Устав 

муниципального бюджетного учреждения 

«Служба заказчика» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приняты общим собранием 

трудового коллектива 

протокол от 28.03.2022 № 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новгородская область 

г. Пестово 

2022 год 



 1.Пункт 2.3 раздела 2 изложить в редакции: 

 «2.3.Для достижения указанных целей Учреждение осуществляет основ-

ные виды деятельности.». 

 2.Подпункт 2.3.7 пункта 2.3 раздела 2 изложить в редакции: 

 «2.3.7.Оказание услуг по содержанию, благоустройству и озеленению 

общественных территорий Пестовского городского поселения.». 

 

 

 

 


